PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

100322 Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi
)
322 pid T od 1.12.2024
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRAGCOVNI DEN (2]
tarifni 1 5 7 9 13 15 17 21 25 27 29 33 37 39 45 47 51 53 57 61 63 67 71
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID A B C A A A A A A
PRAHA,NADRAZI VELESLAVIN v B 4:20 5:32 5:35 6:05 6:30 6:32 7:35 8:05 8:55 9:35 10:551  12:351  12:551  13:551 14:351  14:551 15:351  15:551 16:351 16:55[
Praha,Divoka Sarka B 4:23 5:35 5:37 6:08 6:33 6:35 7:38 8:08 8:58 9:38 10:58! 12:38! 12:58! 13:58! 14:38! 14:58! 15:38! 15:58! 16:38! 16:58|
x Praha,Navigatort B 4:25 5:37 5:39 6:10 6:35 6:37 7:40 8:10 9:00 9:40 11:00; 12:40; 13:00; 14:00; 14:40; 15:00; 15:40; 16:00; 16:40; 17:00|
x Praha,K Letisti B 4:27 5:39 5:41 6:12 6:37 6:39 7:42 8:12 9:02 9:42 11:021  12:42; 13:021 14:021 14:42; 15:021 15:42: 16:021 16:421 17:02]
x Praha,Terminal 3 » B 4:28 5:40 5:42 6:13 6:38 6:40 7:43 8:13 9:03 9:43 11:031  12:431 13:031 14:031 14:431 15:031 15:431 16:031 16:431 17:03|
x Praha,Na Padesatniku B 4:29 5:41 5:43 6:14 6:39 6:41 7:44 8:14 9:04 9:44 11:04'  12:44' 13:04} 14:04' 14:44' 15:04} 15:44' 16:04! 16:44} 17:04]
x Praha,U Hangaru B 4:31 5:43 5:45 6:16 6:41 6:43 7:46 8:16 9:06 9:46 11:067 12:46; 13:06; 14:06; 14:46; 15:06; 15:46; 16:06; 16:46; 17:06|
Praha,Terminal 1 » B 4:34 5:46 5:48 6:19 6:44 6:46 7:49 8:19 9:09 9:49 11:091  12:49:1 13:091 14:091 14:49: 15:091 15:491 16:09:1 16:49:1 17:09
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! ! 6:49 ! 7:54 8:24 9:14 9:54 11:14v  12:541  13:141 14114y 14:541  15:141  15:541  16:141  16:541  17:14]
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 4:39 5:51 5:53 6:24 6:50 6:51 7:55 9:15 11:15 13:15!  14:15 15:15 16:15 17:15
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 4:40 5:54 6:25 6:51 7:56 9:16 11:16 13:167 14:16 15:16 16:16 17:16
Knézeves 1 4:42 5:56 6:27 6:53 7:58 9:18 11:18 13:181 14:18 15:18 16:18 17:18
Knézeves,U Nadrazi wa 1 4:43 5:57 6:28 6:54 7:59 9:19 11:19 13:191  14:19 15:19 16:19 17:19
Stredokluky 1 4:45 5:59 6:30 6:56 8:01 9:21 11:21 13:211 14:21 15:21 16:21 17:21
Stredokluky,Nad Béloky 1 4:47 6:01 6:32 6:58 7:24 8:03 9:23 11:23 13:237 14:23 15:23 16:23 17:23
Béloky 1 4:49 6:03 6:34 7:00 7:26 8:05 9:25 11:25 13:251  14:25 15:25 16:25 17:25
Makotfasy,naves 2 4:52 6:05 6:37 7:03 7:29 8:08 9:28 11:28 13:281  14:28 15:28 16:28 17:28
x Makotrasy,rozcesti 2 4:53 6:06 6:38 7:04 7:30 8:09 9:29 11:29 13:29] 14:29 15:29 16:29 17:29
Lidice,0ObU 2 4:56 6:09 6:41 7:07 7:33 8:12 9:32 11:32 13:327 14:32 15:32 16:32 17:32
Lidice,Pamatnik 2 4:58 6:11 6:43 7:09 7:35 8:14 9:34 11:34 13:341  14:34 15:34 16:34 17:34
x Bustéhrad,U Kaplicky 2 4:59 6:12 6:44 7:10 7:36 8:15 9:35 11:35 13:351  14:35 15:35 16:35 17:35
Bustéhrad 2 5:00 6:13 6:45 ! ! 8:16 9:36 11:36 13:36] 14:36 15:36 16:36 17:36)
Bustéhrad,U Kahance 2 5:02 6:15 6:47 ! ! 8:18 9:38 11:38 13:38; 14:38 15:38 16:38 17:38
@ Bustéhrad,u $koly 2 ! ! ! 7:14 7401} ! ! ! ! ! ! !
Hrebed 2 5:06 6:19 6:51 7:15 7:19 8:22 9:42 10:261 11:42 13:421  14:42 15:42 16:42 17:42
Kladno,Prazska kfiz. 3 5:10 6:23 6:55 7:19 7:23 8:26 9:46 10:30}] 11:46 13:46] 14:46 15:46 16:46 17:46
Kladno,U Hvézdy 3 5:12 6:25 6:57 7:21 7:25 8:28 9:48 10:32;  11:48 13:481 14:48 15:48 16:48 17:48
Kladno,Sitna 3 5:15 6:28 7:00 7:24 7:28 8:31 9:51 10:351  11:51 13:511  14:51 15:51 16:51 17:51
Kladno,gymnasium 3 5:17 6:30 7:26 7:30 8:33 9:53 10:371  11:53 13:531  14:53 15:53 16:53 17:53
Kladno,ndm.Svobody 3 5:19 6:32 7:28 7:32 8:35 9:55 10:39] 11:55 13:55] 14:55 15:55 16:55 17:55
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:22 6:35 7:31 7:35 8:38 9:58 10:42;  11:58 13:581  14:58 15:58 16:58 17:58

Stranka 1/ 3
R

Pokracovani seznamu spojti na strance 2 /3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: T1322,T1322

Chron.: 501

Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100322

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi

Platnost:

. ===t
pid g L _ 0d 1.12.2024
(/ pg\i Dopravce:
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 73 75 79 83 87 89 93 97 99 103 107
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo R R R R R R R R R PO OO0
PID A A A A
PRAHA,NADRAZI VELESLAVIN vk B 17:351  17:551  18:351  18:551 19:551 20:351 20:551 21:551 22:351 22:55 0:25
Praha,Divoka Sarka B 17:381 17:58! 18:38! 18:58! 19:58! 20:38! 20:58! 21:58! 22:38! 22:58 0:28
x Praha,Navigatord B 17:40f 18:00f 18:40} 19:00; 20:00; 20:40} 21:00; 22:00; 22:40} 23:00 0:30
x Praha,K Letisti B 17:421  18:021 18:421 19:02i 20:021 20:421 21:02i 22:021 22:421 23:02 0:32
x Praha,Terminal 3 » B 17:431  18:031 18:431 19:031 20:031 20:43:1 21:031 22:031 22:431 23:03 0:33
x Praha,Na Padesatniku B 17:441 18:04! 18:44} 19:04! 20:04! 20:44} 21:04} 22:04! 22:44} 23:04 0:34
x Praha,U Hangaru B 17:46; 18:06) 18:46] 19:06; 20:06; 20:46; 21:06; 22:06; 22:46; 23:06 0:36
Praha,Terminal 1 = B 17:491  18:091 18:49: 19:09:i 20:09: 20:491 21:09:1 22:09: 22:49:1 23:09 0:39
Tuchomeéfice,Outlet 1 17:541 18:141 18:541 19:141 20:141 20:541 21:141 22:14 ! ! !
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 18:15 19:150 20:15 21:15) 22:15) 22:54% 23:14 0:44
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 18:16 19:16; 20:16 21:167 22:16 23:15 0:45
Knézeves 1 18:18 19:181 20:18 21:181 22:18 23:17 0:47
KnézZeves,U Nadrazi wa 1 18:19 19:191  20:19 21:191  22:19 23:18 0:48
Stredokluky 1 18:21 19:211  20:21 21:21)  22:21 23:20 0:50
Stredokluky,Nad Béloky 1 18:23 19:23; 20:23 21:237 22:23 23:22 0:52
Béloky 1 18:25 19:251  20:25 21:251  22:25 23:24 0:54
Makotfasy,naves 2 18:28 19:281 20:28 21:281 22:28 23:27 0:57
x Makottasy,rozcesti 2 18:29 19:291 20:29 21:29] 22:29 23:28 0:58
Lidice,0ObU 2 18:32 19:327 20:32 21:32y 22:32 23:31 1:01
Lidice,Pamatnik 2 18:34 19:341 20:34 21:341 22:34 23:33 1:03
x Bustéhrad,U Kapli¢ky 2 18:35 19:351  20:35 21:351 22:35 23:34 1:04
Bustéhrad 2 18:36 19:36] 20:36 21:36] 22:36 23:35 1:05
Bustéhrad,U Kahance 2 18:38 19:38; 20:38 21:38; 22:38 23:37 1:07
@ Bustéhrad,u $koly 2 ! ! ! ! ! ! !
Hrebet 2 18:42 19:421  20:42 21:421  22:42 23:41 1:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 18:46 19:46] 20:46 21:46] 22:46 23:45 1:15
Kladno,U Hvézdy 3 18:48 19:481 20:48 21:481 22:48 23:47 1:17
Kladno,Sitna 3 18:51 19:511  20:51 21:511 22:51 23:50 1:20
Kladno,gymnasium 3 18:53 19:531 20:53 21:531 22:53 23:52 1:22
Kladno,nam.Svobody 3 18:55 19:55] 20:55 21:55] 22:55 23:54 1:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3\ 18:58 19:58:  20:58 21:58:  22:58 23:57 1:27
Pokracovani seznamu spojtl na strance 3 /3
>
Stranka 2/ 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I
Graf.: T1322,T1322 Chron.: 501 Zast.: 462/14 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v pondéli

jede v utery

jede ve stredu

jede ve Ctvrtek

jede v patek

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede také 24.12.

nejede 24.12.

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
pokracuije jako linka 621 do zastavky Unhost,Nam.
pokracuije jako linka 616 do zastavky Slany,aut.nadr.
pokracuije jako linka 621 do zastavky Hostoun

cwr»ENB- 000000 %

Stranka 3 / 3
R

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

100322 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Nédraii Veleslavin - KIadno,Autobusové nadrazi Platnost:
)
322 pid T od 1.12.2024
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
6)a
tarifni 3 1 19 23 31 35 41 43 49 55 59 65 69 77 81 85 91 95 101 105 109
Pokracovani ze str. 2/3 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ot
_ PID A A A A A A C A
PRAHA,NADRAZI VELESLAVIN wvid B 4:40 6:05 6:35 7:05 8:55 9:351  10:551  11:351  12:551 14:351 14:551 16:251 16:351 17:551 18:351 18:551 20:351 20:551 22:351 22:55 0:25
Praha,Divoka Sarka B 4:43 6:08 6:38 7:08 8:58 9:38! 10:58! 11:38! 12:58! 14:38! 14:58! 16:28! 16:38! 17:58! 18:38! 18:58! 20:38! 20:58! 22:38! 22:58 0:28
x Praha,Navigatord B 4:45 6:10 6:40 7:10 9:00 9:40; 11:00; 11:40; 13:00; 14:40; 15:00; 16:30; 16:40; 18:00; 18:40; 19:00; 20:40; 21:00; 22:40; 23:00 0:30
x Praha,K Letisti B 4:47 6:12 6:42 7:12 9:02 9:421 11:021 11:42: 13:021 14:421 15:021 16:321 16:421 18:021 18:42; 19:021 20:42: 21:021 22:42: 23:02 0:32
x Praha,Terminal 3 » B 4:48 6:13 6:43 7:13 9:03 9:431 11:031 11:431 13:031 14:431 15:031 16:331 16:431 18:031 18:431 19:031 20:431 21:031 22:431 23:03 0:33
x Praha,Na Padesatniku B 4:49 6:14 6:44 7:14 9:04 9:441  11:04} 11:44' 13:04! 14:44) 15:04! 16:34! 16:44} 18:04! 18:44! 19:04} 20:44' 21:04! 22:44} 23:04 0:34
x Praha,U Hangaru B 4:51 6:16 6:46 7:16 9:06 9:46; 11:06; 11:46; 13:06; 14:46; 15:06; 16:36; 16:46; 18:06; 18:46; 19:06; 20:46; 21:06; 22:46; 23:06 0:36
Praha,Terminal 1 = B 4:54 6:19 6:49 7:19 9:09 9:491 11:091 11:491 13:091 14:49: 15:091 16:39:1 16:491 18:091 18:49:1 19:091 20:491 21:09:1 22:49: 23:09 0:39
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! 7:24 9:14 9:541  11:141  11:541 13:141 14:541 151141 16:441 16:541 18:141 18:541 19:141 20:541 21:14 ! ! !
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 4:59 6:24 6:54 7:25 9:15 11:15 13:15 15:15!  16:45 18:15 19:15 21:15% 22:541 23:14 0:44
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 5:00 6:25 7:26 9:16 11:16 13:16 15:16; 16:46 18:16 19:16 21:16 23:15 0:45
Knézeves 1 5:02 6:27 7:28 9:18 11:18 13:18 15:181 16:48 18:18 19:18 21:18 23:17 0:47
Knézeves,U Nadrazi wa 1 5:03 6:28 7:29 9:19 11:19 13:19 15:191  16:49 18:19 19:19 21:19 23:18 0:48
Stredokluky 1 5:05 6:30 7:31 9:21 11:21 13:21 15:211  16:51 18:21 19:21 21:21 23:20 0:50
Stredokluky,Nad Béloky 1 5:07 6:32 7:33 9:23 11:23 13:23 15:237 16:53 18:23 19:23 21:23 23:22 0:52
Béloky 1 5:09 6:34 7:35 9:25 11:25 13:25 15:251  16:55 18:25 19:25 21:25 23:24 0:54
Makotfasy,naves 2 5:12 6:37 7:38 9:28 11:28 13:28 15:281  16:58 18:28 19:28 21:28 23:27 0:57
x Makotrasy,rozcesti 2 5:13 6:38 7:39 9:29 11:29 13:29 15:29] 16:59 18:29 19:29 21:29 23:28 0:58
Lidice,0ObU 2 5:16 6:41 7:42 9:32 11:32 13:32 15:32y 17:02 18:32 19:32 21:32 23:31 1:01
Lidice,Pamatnik 2 5:18 6:43 7:44 9:34 11:34 13:34 15:341  17:04 18:34 19:34 21:34 23:33 1:03
x Bustéhrad,U Kaplicky 2 5:19 6:44 7:45 9:35 11:35 13:35 15:351  17:05 18:35 19:35 21:35 23:34 1:04
Bustéhrad 2 5:20 6:45 7:46 9:36 11:36 13:36 15:36} 17:06 18:36 19:36 21:36 23:35 1:05
Bustéhrad,U Kahance 2 5:22 6:47 7:48 9:38 11:38 13:38 15:38; 17:08 18:38 19:38 21:38 23:37 1:07
@ Bustéhrad,u skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Hrebed 2 5:26 6:51 7:52 9:42 11:42 13:42 15:421  17:12 18:42 19:42 21:42 23:41 1:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 5:30 6:55 7:56 9:46 11:46 13:46 15:46) 17:16 18:46 19:46 21:46 23:45 1:15
Kladno,U Hvézdy 3 5:32 6:57 7:58 9:48 11:48 13:48 15:48:1 17:18 18:48 19:48 21:48 23:47 1:17
Kladno,Sitna 3 5:35 7:00 8:01 9:51 11:51 13:51 15:511  17:21 18:51 19:51 21:51 23:50 1:20
Kladno,gymnasium 3 5:37 7:02 8:03 9:53 11:53 13:53 15:531 17:23 18:53 19:53 21:53 23:52 1:22
Kladno,ndm.Svobody 3 5:39 7:04 8:05 9:55 11:55 13:55 15:55} 17:25 18:55 19:55 21:55 23:54 1:24
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3N 5:42 7:07 8:08 9:58 11:58 13:58 15:581  17:28 18:58 19:58 21:58 23:57 1:27
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T1322,T1322 Chron.: 501  Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100322 PRAZSIKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
(]
322 pid T od 1.12.2024
arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢éti 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny smer PRACOVNIDEN (2]
tarifni 2 6 10 14 16 20 22 24 30 32 38 40 46 48 52 54 58 60 64 66 70 72 78
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID A
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 3:15 4:30 5:00 6:00 6:45 8:351 10:45 12:45 13:45 15:05 16:05 17:05 18:054
Kladno,nam.Svobody 3 3:18 4:33 5:03 6:03 6:48 8:38! 10:48 12:48 13:48 15:08 16:08 17:08 18:08]
Kladno,gymnasium 3 3:20 4:36 5:06 6:05 6:50 8:40; 10:50 12:50 13:50 15:10 16:10 17:10 18:10]
Kladno,Sitna 3 3:23 4:38 5:08 6:08 6:53 8:431 10:53 12:53 13:53 15:13 16:13 17:13 18:13]
Kladno,U Hvézdy 3 3:26 4:40 5:10 6:11 6:56 8:461 10:56 12:56 13:56 15:16 16:16 17:16 18:16]
Kladno,Prazska kFiz. 3 3:28 4:42 5:12 6:13 6:58 8:48! 10:58 12:58 13:58 15:18 16:18 17:18 18:18]
Hfebec 2 3:32 4:46 5:16 6:17 7:02 8:52; 11:02 13:02 14:02 15:22 16:22 17:22 18:22)
@ Bustéhrad,u Skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! 13:07 14:07 ! 16:27 ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 3:36 4:50 5:20 6:21 7:06 8:561 11:06 ! ! 15:26 ! 17:26 18:26
Bustéhrad 2 3:38 4:52 5:22 6:23 7:08 8:58] 11:08 ! ! 15:28 ! 17:28 18:28]
x Bustéhrad,U Kaplicky 2 3:39 4:53 5:23 6:24 7:09 8:59; 11:09 13:11 14:11 15:29 16:31 17:29 18:29
Lidice,Pamatnik 2 3:40 4:54 5:24 6:25 7:10 9:001 11:10 13:12 14:12 15:30 16:32 17:30 18:30)
Lidice,0bU 2 3:42 4:56 5:26 6:27 7:12 9:021 11:12 13:14 14:14 15:32 16:34 17:32 18:32
Makotfasy,naves 2 3:46 5:00 5:30 6:31 7:16 9:06] 11:16 13:18 14:18 15:36 16:38 17:36 18:36)
Béloky 1 3:49 5:02 5:32 6:34 7:19 9:09; 11:19 13:21 14:21 15:39 16:41 17:39 18:39
Stfedokluky,Nad Béloky 1 3:51 5:03 5:33 6:36 721 911 11:21 13:23 14:23 15:41 16:43 17:41 18:41
Stfedokluky 1 3:53 5:05 5:35 6:38 7:23 9:131 11:23 13:25 14:25 15:43 16:45 17:43 18:43]
Knézeves,U Nadrazi wa 1 3:56 5:08 5:38 6:41 7:26 9:16] 11:26 13:28 14:28 15:46 16:48 17:46 18:46
KnéZeves 1 3:57 5:09 5:39 6:42 7:27 917 11:27 13:29 14:29 15:47 16:49 17:47 18:47|
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 3:58 5:10 5:40 6:43 7:28 9:181 11:28 13:30 14:30 15:48 16:50 17:48 18:48|
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 3:59 5:11 5:17 5:41 6:12 6:44 7:29 9:191  11:29 13:31 14:31 15:49 16:51 17:49 18:49
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! ! ! 6:46 7:13 7:31 9:00 9:21} 11:31] 12:00; 13:33} 14:00; 14:33; 15:00; 15:51} 16:00; 16:53} 17:00; 17:51] 18:00; 18:51
Praha,Terminal 1 »- B 4:04 5:16 5:22 5:46 6:17 6:51 7:18 7:36 9:05 9:261 11:361 12:05: 13:381 14:05: 14:38; 15:05; 15:561 16:05; 16:58; 17:05: 17:56; 18:05; 18:56
x Praha,U Hangaru B 4:07 5:19 5:25 5:49 6:20 6:54 7:21 7:39 9:08 9:291 11:391 12:081 13:411 14:081 14:411 15:081 15:591 16:081 17:011 17:081 17:591 18:081 18:59
x Praha,Na Padesatniku B 4:09 5:21 5:27 5:51 6:22 6:56 7:23 7:41 9:10 9:31! 11:41% 12:100 13:43! 14:10' 14:43! 15:10! 16:01% 16:10! 17:03! 17:10% 18:01! 18:10! 19:01
x Praha,Terminal 3 » B 4:10 5:22 5:28 5:52 6:23 6:57 7:24 7:42 9:11 9:327 11:42} 1211} 13:44) 1411} 14:44] 151117 16:02} 16:11} 17:04; 17:11} 18:02} 18:11} 19:02
x Praha,K Letisti B 4:11 5:23 5:29 5:53 6:24 6:58 7:25 7:43 9:12 9:331 11:43: 12:12; 13:45: 141120 14:45: 151127 16:03:1 16:12; 17:05:¢ 17:12; 18:03; 18:12; 19:03}
x Praha,Navigatort B 4:13 5:25 5:31 5:55 6:26 7:00 7:27 7:45 9:14 9:351 11:451 12:141 13:471 141141 14:471 151141 16:051 16:141 17:071 17:141 18:051 18:141 19:05
Praha,Divoka Sarka B 4:15 5:27 5:33 5:57 6:28 7:02 7:29 7:47 9:16 9:37' 11:47' 12:16! 13:49! 14:16' 14:49! 15:16} 16:07' 16:16! 17:09'} 17:16! 18:07! 18:16} 19:07|
PRAHA,NADRAZI VELESLAVIN wud B\ 4:17 5:29 5:35 5:59 6:30 7:04 7:31 7:49 9:18 9:39; 11:49; 12:18; 13:51; 14:18; 14:51; 15:18; 16:09; 16:18; 17:11; 17:18; 18:09; 18:18; 19:098
Pokracovani seznamu spojtl na strance 2 /3
>
Stranka 1/3 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I
Graf.: T1322,T1322 Chron.: 501  Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100322 PRAZSIA NTEGROVANADOPRAVAPD) [ Prahia,Nadrazi Veleslavin - Kladno,Autobusové nadrazi Platnost:
H T =S
id 3 ., 0d 1.12.2024
3 2 2 p é:/\ A Dopravce:
arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer
tarifni 80 82 88 90 96 98
Pokraéovani ze str. 1/3 pasmo R R R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 19:05 20:40 21:401  22:40
Kladno,nam.Svobody 3 19:08 20:43 21:43" 22:43
Kladno,gymnasium 3 19:10 20:45 21:45) 22:45
Kladno,Sitna 3 19:13 20:48 21:481 22:48
Kladno,U Hvézdy 3 19:16 20:51 21:511  22:51
Kladno,Prazska kfiz. 3 19:18 20:53 21:53! 22:53
Hrebec¢ 2 19:22 20:57 21:57y 22:57
@ Bustéhrad,u $koly 2 ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 19:26 21:01 22:01r  23:01
Bustéhrad 2 19:28 21:03 22:03} 23:03
x Bustéhrad,U Kapli¢ky 2 19:29 21:04 22:04; 23:04
Lidice,Pamatnik 2 19:30 21:05 22:051 23:05
Lidice,0ObU 2 19:32 21:07 22:07v  23:07
Makotrasy,naves 2 19:36 21:11 22:11) 23:11
Béloky 1 19:39 21:14 22:14; 23:14
Stfedokluky,Nad Béloky 1 19:41 21:16 22:161  23:16
Stfedokluky 1 19:43 21:18 22:181 23:18
Knézeves,U Nadrazi wa 1 19:46 21:21 22:21) 2321
Knézeves 1 19:47 21:22 22:22, 23:22
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 19:48 21:23 22:231 23:23
x Tuchomeéfice,Ke Kopaniné 1 19:49 21:241 21:581 22:241 23:24
Tuchoméfice,Outlet 1 19:51% 20:00! 21:26! ¢ ! !
Praha, Terminal 1 » B 19:56; 20:05; 21:31; 22:03; 22:29, 23:29
x Praha,U Hangaru B 19:591  20:081 21:341 22:061 22:321 23:32
x Praha,Na Padesatniku B 20:011 20:10% 21:36! 22:08! 22:34! 23:34
x Praha,Terminal 3 » B 20:02} 20:11} 21:37} 22:09; 22:35} 23:35
x Praha,K Letisti B 20:03; 20:12; 21:38; 22:10; 22:361 23:36
x Praha,Navigatord B 20:051  20:141  21:401 22:121 22:381 23:38
Praha,Divoka Sarka B 20:07! 20:16% 21:421 22:141  22:40! 23:40
PRAHANADRAZI VELESLAVIN wid B\  20:09! 20:18! 21:44! 22:16! 22:421 23:42
Pokracovani seznamu spojtl na strance 3 /3
»
Stranka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T1322,T1322 Chron.: 501 Zast.: 4314/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100322 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Nédraii Veleslavin - KIadno,Autobusové nadrazi Platnost:
)
322 pid T od 1.12.2024
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer 6)a
tarifni 4 8 12 18 26 28 34 36 42 44 50 56 62 68 74 76 84 86 92 94 100
Pokracovani ze str. 2/3 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®©t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 3:15 4:40 5:45 7:15 9:15 11:15 13:151  14:45 16:45 17:45 19:45 21:151  22:40
Kladno,ndm.Svobody 3 3:18 4:43 5:48 7:18 9:18 11:18 13:18! 14:48 16:48 17:48 19:48 21:18' 22:43
Kladno,gymnasium 3 3:20 4:45 5:50 7:20 9:20 11:20 13:20; 14:50 16:50 17:50 19:50 21:20} 22:45
Kladno,Sitna 3 3:23 4:48 5:53 7:23 9:23 11:23 13:231  14:53 16:53 17:53 19:53 21:231 22:48
Kladno,U Hvézdy 3 3:26 4:51 5:56 7:26 9:26 11:26 13:261  14:56 16:56 17:56 19:56 21:261  22:51
Kladno,Prazska kfiz. 3 3:28 4:53 5:58 7:28 9:28 11:28 13:28! 14:58 16:58 17:58 19:58 21:28' 22:53
Hrebec 2 3:32 4:57 6:02 7:32 9:32 11:32 13:327 15:02 17:02 18:02 20:02 21:32y 22:57
@ Bustéhrad,u skoly 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Bustéhrad,U Kahance 2 3:36 5:01 6:06 7:36 9:36 11:36 13:361  15:06 17:06 18:06 20:06 21:361  23:01
Bustéhrad 2 3:38 5:03 6:08 7:38 9:38 11:38 13:38!  15:08 17:08 18:08 20:08 21:38} 23:03
x Bustéhrad,U Kapli¢ky 2 3:39 5:04 6:09 7:39 9:39 11:39 13:39; 15:09 17:09 18:09 20:09 21:39; 23:04
Lidice,Pamatnik 2 3:40 5:05 6:10 7:40 9:40 11:40 13:401 15:10 17:10 18:10 20:10 21:401 23:05
Lidice,0ObU 2 3:42 5:07 6:12 7:42 9:42 11:42 13:421  15:12 17:12 18:12 20:12 21:42v  23:07
Makotrasy,naves 2 3:46 5:11 6:16 7:46 9:46 11:46 13:46! 15:16 17:16 18:16 20:16 21:46) 23:11
Béloky 1 3:49 5:14 6:19 7:49 9:49 11:49 13:49; 15:19 17:19 18:19 20:19 21:49; 23:14
Stredokluky,Nad Béloky 1 3:51 5:16 6:21 7:51 9:51 11:51 13:511  15:21 17:21 18:21 20:21 21:511 23:16
Stredokluky 1 3:53 5:18 6:23 7:53 9:53 11:53 13:531  15:23 17:23 18:23 20:23 21:531 23:18
Knézeves,U Nadrazi wa 1 3:56 5:21 6:26 7:56 9:56 11:56 13:56] 15:26 17:26 18:26 20:26 21:56) 23:21
Knézeves 1 3:57 5:22 6:27 7:57 9:57 11:57 13:577 15:27 17:27 18:27 20:27 21:57, 23:22
x Tuchoméfice,Rozc. m 1 3:58 5:23 6:28 7:58 9:58 11:58 13:581 15:28 17:28 18:28 20:28 21:581 23:23
x Tuchoméfice,Ke Kopaniné 1 3:59 5:14 5:24 6:29 7:59 9:59 11:59 13:591  15:29 17:29 18:29 20:291 21:581 21:591 23:24
Tuchoméfice,Outlet 1 ! ! ! 6:31 8:00 8:01} 10:01} 11:00§ 12:01} 13:00! 14:01} 15:31} 16:00} 17:31} 18:00} 18:31} 20:00] 20:31 ! ! !
Praha,Terminal 1 » B 4:04 5:19 5:29 6:36 8:05 8:06; 10:06; 11:05; 12:06; 13:05; 14:06; 15:36; 16:05; 17:36; 18:05; 18:36; 20:05; 20:36; 22:03; 22:04; 23:29
x Praha,U Hangaru B 4:.07 5:22 5:32 6:39 8:08 8:091 10:091 11:081 12:091 13:081 14:091 15:391 16:081 17:391 18:081 18:391 20:081 20:391 22:061 22:071 23:32
x Praha,Na Padesatniku B 4:09 5:24 5:34 6:41 8:10 8:111 10:11%t  11:100  12:111  13:10  14:111  15:411  16:101  17:411 18:10! 18:41%1 20:101 20:41! 22:08! 22:09! 23:34
x Praha,Terminal 3 » B 4:10 5:25 5:35 6:42 8:11 8:12} 1012} 1111} 12112} 13111} 14:12) 15:42) 16:11) 17:42] 18:11} 18:42] 20:11] 20:42} 22:09}] 22:10f 23:35
x Praha,K Letisti B 4:11 5:26 5:36 6:43 8:12 8:131 10:13: 11:12p 12:13¢ 131120 14:13: 15:431 16:120  17:43: 18:12; 18:43: 20:12; 20:43; 22:10:1 22:11; 23:36
x Praha,Navigatord B 4:13 5:28 5:38 6:45 8:14 8:151 10:151  11:141 12151 13:141  14:151 15:451 16:141 17:451 18:141 18:451 20:141 20:451 22:121 22:131 23:38
Praha,Divoka Sarka B 4:15 5:30 5:40 6:47 8:16 8:171 1017 11:161 12:170 13:16! 14:171 15:47! 16:16! 17:471 18:16! 18:47! 20:161 20:47! 22:141 22:151 23:40
PRAHA NADRAZ| VELESLAVIN wua B\ 4:17 5:32 5:42 6:49 8:18 8:197 10:19} 11:18; 12:197 13:18} 14:19; 15:497 16:18} 17:49; 18:18} 18:49] 20:18; 20:49} 22:16} 22:17;} 23:42
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 6 vyéka v zastavce "Knézeves,U Nadrazi" prijezdu spoje linky PID
323 z Kolce (nejdéle 5 min.)
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I

Graf.: T1322,T1322 Chron.: 501 Zast.: 4314/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



